
 
საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და

სოციალური დაცვის მინისტრის

ბრძანება №01-87/ნ

2020 წლის 27 ივლისი

ქ. თბილისი

 
„ფარმაცევტული პროდუქტის უსაფრთხოებისა და ხარისხის სახელმწიფო კონტროლის

განხორციელების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან
დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2020 წლის 25 მარტის №01-

33/ნ ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა და
 22-ე მუხლის  მე-9 პუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ფარმაცევტული პროდუქტის უსაფრთხოებისა და ხარისხის სახელმწიფო კონტროლის
განხორციელების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან
დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2020 წლის 25 მარტის №01-
33/ნ ბრძანებას (www.matsne.gov.ge, 25/03/2020; სარეგისტრაციო კოდი 470230000.22.035.016738) 
დაემატოს შემდეგი შინაარსის  21  პუნქტი: 
„21. ამ ბრძანებით დამტკიცებული „ფარმაცევტული პროდუქტის უსაფრთხოებისა და ხარისხის
სახელმწიფო კონტროლის განხორციელების წესის“  III თავის მოქმედება შეჩერდეს  2021 წლის 1
იანვრამდე.“.
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ოკუპირებული
ტერიტორიებიდან დევნილთა,
შრომის, ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის მინისტრი

ეკატერინე ტიკარაძე

http://www.matsne.gov.ge 47023000022035016781


